
ZARZĄDZENIE NR 446/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  18 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

(dot. zmian w wydatkach w działach: 600, 710, 750, 758, 851, 854, 921 i 926 oraz w zakresie 
rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
113.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., 
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 
z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 
z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., 
Nr 367/2005, Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 i Nr 382/2005 
z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r. wprowadza się następujące 
zmiany:



 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 11 i Nr 12 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 2.208.000 zł między paragrafami 

i realizatorami, w ramach środków zaplanowanych na zadania w zakresie których Rada 

Miasta powierzyła kompetencje decyzyjne Dzielnicom – remonty dróg, chodników 

i oświetlenia.

W dziale 710 – Działalność usługowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 20.000 zł między paragrafami, w związku 

ze zwiększoną ilością wpływających wniosków o wydawanie decyzji WZiZT, i co za tym 

idzie zwiększoną ilością wydawanych opinii przez biegłych Miejskiej Komisji Urbanistyczno 

– Architektonicznej (umowy zlecenia).

W dziale 750 – Administracja publiczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie ogółem 28.240 zł, w tym: 

– w związku z zawieranymi z osobami fizycznymi umowami na obsługę Klubów 

Radnych – kwota 1.400 zł,

– na bieżącą działalność Rady Dzielnicy V i VI, tj.: umowy zlecenia z osobami fizycznymi, 

zakupy i media – kwota 11.840 zł,

– na organizację przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy przy ul. Tynieckiej 

akcji „Podarujmy dzieciom Lato – Kraków 2005” – kwota 15.000 zł.

W dziale 758 – Różne rozliczenia

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.000 zł, w związku z wprowadzonymi 

zmianami w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 40.000 zł, między paragrafami, w związku 

z dokonaną przez Komisję Konkursową oceną ofert w zakresie zwalczania narkomanii, które 

wpłynęły jedynie od stowarzyszeń.



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 19.700 zł, w związku z rozdzieleniem 

środków finansowych w ramach konkursu ofert na organizację wypoczynku zimowego dla 

dzieci i młodzieży.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 112.300 zł, w związku z dokonaniem 

podziału środków finansowych, przeznaczonych na lokalne wydarzenia kulturalne –

kompetencje decyzyjne dzielnic.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport

W ramach środków zaplanowanych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

stadionu piłkarskiego „Wisła” Kraków”, dokonuje się zmiany jednostki koordynującej 

zadanie.

II. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych

Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 niniejszego zarządzenia.


